[image: Logo]
StandartGOST.ru - бесплатные ГОСТы и магазин документов

Меню

Заказать документы

Товары в корзине: 0 шт
Оформить заказ

Приказ 43
Об утверждении формы заявки субъекта Российской Федерации, г. Байконура на предоставление из федерального бюджета субсидии бюджету субъекта Российской Федерации и бюджету г. Байконура на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники в 2010 году и порядка ее подач

Купить Приказ 43 — бумажный документ с голограммой и синими печатями. подробнее
Цена на этот документ пока неизвестна. Нажмите кнопку "Купить" и сделайте заказ, и мы пришлем вам цену.
Распространяем нормативную документацию с 1999 года. Пробиваем чеки, платим налоги, принимаем к оплате все законные формы платежей без дополнительных процентов. Наши клиенты защищены Законом. ООО "ЦНТИ Нормоконтроль"
Наши цены ниже, чем в других местах, потому что мы работаем напрямую с поставщиками документов.
Способы доставки
	Срочная курьерская доставка (1-3 дня)
	Курьерская доставка (7 дней)
	Самовывоз из московского офиса
	Почта РФ

‹
›
×

Оглавление
Приложение № 1 Заявка (_________________) (наименование субъекта Российской Федерации или г. Байконур) на предоставление из федерального бюджета субсидии бюджету субъекта Российской Федерации, бюджету г. Байконура на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники в 2010 году

Приложение № 2 Порядок подачи субъектом Российской Федерации и г. Байконуром заявки на предоставление из федерального бюджета субсидии бюджету субъекта Российской Федерации и бюджету г. Байконура на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники в 2010 году
 	Дата введения	12.04.2010
	Добавлен в базу	17.06.2011

	Актуализация	17.06.2011

Этот документ находится в:
	Раздел Нормативно-правовые документы	Раздел Инвестиции, финансы

	Текст документа

Приказ
Министерства регионального развития РФ от 10 февраля 2010 г. № 43

Об утверждении формы
заявки субъекта Российской Федерации, г. Байконура на предоставление из
федерального бюджета субсидии бюджету субъекта Российской Федерации и бюджету
г. Байконура на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники в 2010
году и порядка ее подачи

Во исполнение пункта 9
Правил распределения и предоставления в 2010 году из федерального бюджета
субсидий бюджетам субъектов Российской Федерации и бюджету г. Байконура на
закупку автотранспортных средств и коммунальной техники, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2009 года №
1184 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 2, ст. 231)
приказываю:

1. Утвердить:

Форму заявки субъекта
Российской Федерации и г. Байконура на предоставление из федерального бюджета
субсидии бюджету субъекта Российской Федерации, бюджету г. Байконура на закупку
автотранспортных средств и коммунальной техники в 2010 году согласно Приложению
№ 1;

Порядок подачи
субъектом Российской Федерации и г. Байконур заявки на предоставление из
федерального бюджета субсидии бюджету субъекта Российской Федерации и бюджету
г. Байконура на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники в 2010
году согласно Приложению
№ 2.

2. Определить
Департамент жилищно-коммунального хозяйства (И.А. Булгакова) ответственным за
организацию сбора и рассмотрение заявок субъектов Российской Федерации и г.
Байконура на предоставление из федерального бюджета субсидии бюджету субъекта
Российской Федерации и бюджету г. Байконура на закупку автотранспортных средств
и коммунальной техники в 2010 году.

3. Департаменту
жилищно-коммунального хозяйства (И.А. Булгакова) в течение 10 дней со дня
подписания направить настоящий приказ на государственную регистрацию в
Министерство юстиции Российской Федерации.

4. Контроль исполнения
настоящего приказа возложить на заместителя Министра регионального развития
Российской Федерации С.И. Круглика.

И.о. Министра                                                                                           В.А.
Токарев

Зарегистрировано в Минюсте РФ 18 марта
2010 г.

Регистрационный №
16660

Приложение № 1 Заявка
(_________________) (наименование субъекта Российской Федерации или г.
Байконур) на предоставление из федерального бюджета субсидии бюджету субъекта
Российской Федерации, бюджету г. Байконура на закупку автотранспортных
средств и коммунальной техники в 2010 году

Приложение № 2 Порядок подачи
субъектом Российской Федерации и г. Байконуром заявки на предоставление из федерального
бюджета субсидии бюджету субъекта Российской Федерации и бюджету г. Байконура
на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники в 2010 году

Приложение № 1

к приказу Министерства

регионального развития РФ

от 10 февраля 2010 г. № 43

Заявка
(_________________) (наименование субъекта Российской Федерации или г.
Байконур) на предоставление из федерального бюджета субсидии бюджету субъекта
Российской Федерации, бюджету г. Байконура на закупку автотранспортных средств
и коммунальной техники в 2010 году

№ п/п

Объем субсидии из федерального
бюджета (тыс. рублей)

Доля бюджета субъекта Российской
Федерации, г. Байконура (бюджетов муниципальных образований) в финансировании
расходных обязательств (в % процентах)*

Объем средств бюджета субъекта
Российской Федерации, г. Байконура (бюджетов муниципальных образований) на
финансирование мероприятий (тыс. рублей)**

С(1)

30%

более 40%

при софинансировании в объеме 30%

при софинансировании в объеме
более 40%

1

2

3

4

5

6

Всего:

______________________________

* - Выписка из бюджета
субъекта Российской Федерации и бюджетов муниципальных образований субъекта
Российской Федерации, выписка из бюджета г. Байконур (далее - выписка)
предоставляется при наличии таковых. При отсутствии выписки предоставляется
гарантийное письмо за подписью руководителя субъекта Российской Федерации,
главы администрации г. Байконур.

** - К доле бюджета субъекта Российской Федерации
относятся средства бюджета субъекта Российской Федерации и средства бюджетов
муниципальных образований субъекта Российской Федерации.

Руководитель высшего

исполнительного органа

государственной власти субъекта

Российской Федерации,

Глава администрации г. Байконура          _________ /___________________/

(подпись)     (расшифровка подписи)

М.П.

Приложение № 2

к приказу Министерства

регионального развития РФ

от 10 февраля 2010 г. №
43

Порядок подачи субъектом
Российской Федерации и г. Байконуром заявки на предоставление из федерального
бюджета субсидии бюджету субъекта Российской Федерации и бюджету г. Байконура
на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники в 2010 году

1. Настоящий Порядок
разработан в соответствии с пунктом 9 Правил распределения и предоставления в
2010 году из федерального бюджета субсидий бюджетам субъектов Российской
Федерации и бюджету г. Байконура на закупку автотранспортных средств и
коммунальной техники, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 31 декабря 2009 г. № 1184 (Собрание законодательства Российской Федерации,
2010, № 2, ст. 23) (далее, соответственно, - Порядок, Правила).

2. Порядок
устанавливает процедуру подачи субъектами Российской Федерации и г. Байконуром
(далее - Субъект) заявок на предоставление из федерального бюджета субсидий
бюджетам субъектов Российской Федерации и г. Байконур на закупку
автотранспортных средств и коммунальной техники в 2010 году (далее,
соответственно, - Заявка, Субсидии), а также требования к содержанию и срокам
подачи Субъектами Заявок.

3. Субъект, имеющий
право на получение Субсидии в соответствии с пунктом 3 Правил, представляет в
Министерство регионального развития Российской Федерации (далее - Министерство)
Заявку в соответствии с формой, утвержденной приказом Министерства.

4. Заявка
представляется в срок, установленный Правилами.

Заявки, представленные
с нарушением срока, установленного Правилами, к рассмотрению не принимаются.

5. Заявка должна быть
представлена в полном объеме и содержать:

обращение
уполномоченного лица высшего исполнительного органа государственной власти
субъекта Российской Федерации, главы администрации г. Байконур о предоставлении
Субсидии в 2010 году;

документы,
подтверждающие выполнение Субъектом условий предоставления Субсидий, в том
числе условий софинансирования в соответствии с Правилами, а именно - выписки
из закона Субъекта о бюджете Субъекта и (или) решений органов местного
самоуправления о местных бюджетах, подтверждающие наличие расходных
обязательств и бюджетных ассигнований на финансирование в 2010 году мероприятий
по закупке автотранспортных средств и коммунальной техники (далее - техника).

6. Заявки,
представленные в установленном порядке, рассматриваются Министерством в течение
10 (десяти) рабочих дней с момента их поступления.

7. При рассмотрении
Заявок проверяется:

соответствие Заявки установленной
форме;

комплектность
документов, определенных пунктом 5 настоящего Порядка, подтверждающих
выполнение условий предоставления Субсидий;

соблюдение Субъектом
установленного Правилами уровня софинансирования мероприятий по закупке
Субъектом за счет Субсидий техники.

8. В случае, если
Заявка не соответствует установленным требованиям, она подлежит возврату
Субъекту с приложением письменной мотивировки возврата.

© 2010-2018 · Facebook · ВКонтакте · API ·  ·